РФ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.04.2024г         № 16

О внесении изменений в постановление № 68 от 06.12.2018г «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги "

Предоставление выписки (информации) об объектах учета из реестра муниципального

имущества Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского муниципального

района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 г. N 210-ФЗ "Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг", Уставом Усть-

Хоперского сельского поселения Серафимовичского муниципального района

Волгоградской области, администрация Усть-Хоперского сельского поселения

Серафимовичского муниципального района Волгоградской области ,

администрация Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского

муниципального района Волгоградской области

Постановляет:

1.Внести изменения в постановление № 68 от 06.12.2018г «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги "

Предоставление выписки (информации) об объектах учета из реестра муниципального

имущества Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского муниципального

района Волгоградской области» следующие изменения:

1.1 в пункте 2.4 слова «в 10-дневный срок» изменить на «в течении 10 рабочих

дней».

1.2 абзацы 11 и 12 пункта 2.5 исключить.

1.3 в пункте 5.2 фразы «либо регионального портала государственных и

муниципальных услуг» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному обнародованию.

Глава Усть-Хоперского

сельского поселения     С.М. Ананьев

http://municipal.garant.ru/document?id=86367&sub=0
http://municipal.garant.ru/document?id=12077515&sub=0